
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2023
Data da Sessão: 10/03/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA
MUNICIPAL DE TABIRA E DEMAIS SECRETARIAS LIGADAS A ESFERA MUNICIPAL.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 29.316.207/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANNE CLEYVA MELO SILVA
CNPJ / CPF: 42.152.392/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:C.K. COMERCIO DE FERRAGENS
LTDA
CNPJ / CPF: 14.984.352/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EPINET COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA,

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 023-2023

VALOR: R$ 206.100,08

VIGÊNCIA: 13/03/2023 a 22/03/2024

2. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30



RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS

CONTRATO NÚMERO: 024-2023

VALOR: R$ 215.450,17

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 22/03/2024

3. CNPJ / CPF: 29.316.207/0001-51

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANNE CLEYVA MELO SILVA

CONTRATO NÚMERO: 225-2023

VALOR: R$ 245.300,89

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 22/03/2024

4. CNPJ / CPF: 42.152.392/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 126-2023

VALOR: R$ 18.495,00

VIGÊNCIA: 13/03/2023 a 22/03/2024

5. CNPJ / CPF: 14.984.352/0001-33

RAZÃO SOCIAL / NOME: EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA,

CONTRATO NÚMERO: 022-2023

VALOR: R$ 1.421,25

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 22/03/2024


